
 

Uchwała Nr XXXII 402/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 27 października 2008 r. 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) –  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załączników nr 1 ,  nr 2 i nr 3  do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXII/402/2008

z dnia 27 października 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 128 781 650

Dochody bieżące 128 525 650
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 2 560

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 
Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze (§ 0750) 42 030
Wpływy z usług (§ 0830) 67 737 650
Pozostałe odsetki (§ 0920) 9 850
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 6 348
Dochody majątkowe 256
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (§ 0870) 256

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700
Dochody bieżące 1 700
w tym:
Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 700
Razem: 130 481 650
Ogółem zwiększenie dochodów 129 831 x

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta 
Nr XXXII / 402 /2008

z dnia 27 października 2008 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 91 650 504 302

80104 Przedszkola 38 850
wydatki bieżące 38 850

80110 Gimnazja 37 317
wydatki bieżące 37 317

80130 Szkoły zawodowe 15 483 504 302
wydatki bieżące 15 483 504 302
w tym:

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jedn.systemu oświaty 504 302
wynagrodzenia 1 750
pochodne od wynagrodzeń 314

926 Kultura fizyczna i sport 682 483 140 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 682 483 140 000

wydatki bieżące 682 483 140 000
w tym:

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zad.zlec.do realizacji 
stowarzyszeniom 672 483
wydatki majątkowe 140 000
Razem: 774 133 644 302
Ogółem zwiększenie wydatków 129 831 x

Przewodniczący Rady Miasta
 (-) Artur Czernecki

Zmiany w budżecie po stronie wydatków



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXXII/402/2008

z dnia 27 pażdziernika 2008 r.

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Lp. Nazwa Zmniejszenie
926-Kultura fizyczna i sport 140 000
92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 140 000

4.
Budowa boisk ze sztuczną nawierzchnią przy Szkole 
Podstawowej Nr 7 w Nowym Sączu 140 000
Razem: 140 000

Przewodniczący Rady Miasta
(-) Artur Czernecki


